
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.553.90
Име на моделот: PUZZLE A5-80

Име на производот: PUZZLE A5-80, сложувалка за
сублимација, 80 парчиња, бела

Препорачена димензија на печат: 19.7 x 14.5 cm 
Димензија: 19.7 x 14.5 cm 

Нето тежина: 0.046 kg
Бруто тежина: 0.0488 kg

Страна во каталогот: 67
Пакување: 250/1

Димензии на транспортната кутија: 0.32 mx0.19 mx0.42 m
Тежина на транспортната кутија: 12.2 kg

EAN код: 8605040076071
Царинска тарифа: 950300690000

1/1


